

İşgücü Maliyeti Endeksi, II. Çeyrek: Nisan - Haziran, 2017 (07.09.2017)

Saatlik işgücü maliyeti endeksi bir önceki çeyreğe göre %3,2 arttı

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış saatlik işgücü maliyeti endeksi, 2017 yılı II. çeyreğinde, bir önceki çeyreğe göre %3,2 arttı. Endeks; sanayi sektöründe %3,4, inşaat sektöründe %3,3 ve hizmet sektöründe %3 arttı.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış saatlik işgücü maliyeti endeksinde en yüksek artış %4,9 ile I (Konaklama ve yiyecek hizmeti faaliyetleri) sektöründe gerçekleşti.

Saatlik işgücü maliyeti endeksi, II. Çeyrek: Nisan - Haziran, 2017 [2010=100]

Sektör	Takvim etkisinden arındırılmış			Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış	
	Arındırılmamış	Endeks	Yıllık değişim (%)	Endeks	Çeyreklik değişim (%)
Toplam (B-N) ⁽¹⁾	Endeks	232,1	12,1	232,0	3,2
Sanayi (B-E)	Endeks	234,8	12,6	233,6	3,4
İnşaat (F)	Endeks	290,2	16,8	289,1	3,3
Hizmet (G-N)	Endeks	226,2	11,5	226,7	3,0

(1) Çalışmanın kapsamı, Avrupa Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin İstatistiki Sınıflaması (NACE Rev.2)'na göre L (gayrimenkul faaliyetleri) hariç B-N (sanayi, inşaat ve hizmet) sektörlerinde bir ve daha fazla ücretli çalışanı olan işyerleridir. Toplam (B-N), sanayi (B-E) ve hizmet (G-N) toplulaştırmaları ağırlıklı zincirleme Laspeyres yöntemi ile hesaplanmıştır.

Saatlik kazanç endeksi bir önceki çeyreğe göre %3,3 arttı

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış saatlik kazanç endeksi 2017 yılı II. çeyreğinde, bir önceki çeyreğe göre %3,3 arttı. Endeks; sanayi ve inşaat sektörlerinde %3,4, hizmet sektöründe ise %3,3 arttı.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış saatlik kazanç endeksinde en yüksek artış %4,5 ile N (İdari ve destek hizmet faaliyetleri) sektöründe gerçekleşti.

Saatlik kazanç endeksi, II. Çeyrek: Nisan - Haziran, 2017 [2010=100]

Sektör	Takvim etkisinden arındırılmış			Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış	
	Arındırılmamış	Endeks	Yıllık değişim (%)	Endeks	Çeyreklik değişim (%)
Toplam (B-N) ⁽¹⁾	Endeks	230,7	12,3	230,0	3,3
Sanayi (B-E)	Endeks	235,6	13,1	233,6	3,4
İnşaat (F)	Endeks	287,1	16,6	285,8	3,4
Hizmet (G-N)	Endeks	223,8	11,5	223,8	3,3

(1) Çalışmanın kapsamı, Avrupa Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin İstatistiki Sınıflaması (NACE Rev.2)'na göre L (gayrimenkul faaliyetleri) hariç B-N (sanayi, inşaat ve hizmet) sektörlerinde bir ve daha fazla ücretli çalışanı olan işyerleridir. Toplam (B-N), sanayi (B-E) ve hizmet (G-N) toplulaştırmaları ağırlıklı zincirleme Laspeyres yöntemi ile hesaplanmıştır.

Saatlik kazanç dışı işgücü maliyeti endeksi bir önceki çeyreğe göre %2,5 arttı

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış saatlik kazanç dışı işgücü maliyeti endeksi, 2017 yılı II. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre %2,5 arttı. Endeks; sanayi sektöründe %3,4, inşaat sektöründe %3,3 ve hizmet sektöründe %1,9 arttı.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış saatlik kazanç dışı işgücü maliyeti endeksinde en yüksek artış %7 ile I (Konaklama ve yiyecek hizmeti faaliyetleri) sektöründe gerçekleşti.

Saatlik kazanç dışı işgücü maliyeti endeksi, II. Çeyrek: Nisan – Haziran, 2017 [2010=100]

Sektör	Arındırılmamış	Takvim etkisinden arındırılmış		Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış	
	Endeks	Endeks	Yıllık değişim (%)	Endeks	Çeyreklik değişim (%)
Toplam (B-N) ⁽¹⁾	238,7	239,0	11,4	241,5	2,5
Sanayi (B-E)	231,1	231,9	10,5	234,0	3,4
İnşaat (F)	304,3	302,1	17,5	303,7	3,3
Hizmet (G-N)	238,4	238,5	11,5	241,4	1,9

(1) Çalışmanın kapsamı, Avrupa Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin İstatistik Sınıflaması (NACE Rev.2)'na göre L (gayrimenkul faaliyetleri) hariç B-N (sanayi, inşaat ve hizmet) sektörlerinde bir ve daha fazla ücretli çalışanı olan işyerleridir. Toplam (B-N), sanayi (B-E) ve hizmet (G-N) toplulaştırmaları ağırlıklı zincirleme Laspeyres yöntemi ile hesaplanmıştır.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış işgücü maliyeti endeksleri, 2014-2017 [2010=100]

